TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /TB-DKQN                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

 Kính gửi:

- Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Người nội bộ

- Họ và tên: Ông Nguyễn Khắc Dũng

- Chức vụ hiện tại: Thành viên Hội đồng quản trị

2. Người có liên quan của Người nội bộ:

- Tên đầy đủ: Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa

- Địa chỉ liên lạc: Số 268 Trần Nhật Duật, phường Trúc Lâm, tỉnh Thanh Hóa.

- Điện thoại: 02373.900.333

- E-mail: ptscthanhhoa@ptsc.com.vn

- Số ID, ngày cấp: 2801448559 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa cấp lần đầu

ngày 13/11/2009, đăng ký thay đổi lần thứ 12 ngày 21/06/2024.

- Mối quan hệ trước đây với người nội bộ: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa.

- Lý do phát sinh không còn liên quan: Miễn nhiệm.

- Số lượng cổ phiếu của cá nhân/đại diện sở hữu: 0 cổ phiếu.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/6/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/cáo);

- TV. HĐQT N.K.Dũng (để b/cáo);

- Lưu: VT, HCNS, Thư ký.

                Đại diện tổ chức

                 Người UQ CBTT

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 2724/TB-HCNS/2025

mailto:ptscthanhhoa@ptsc.com.vn

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-07-07T08:28:25+0700
	VÕ VĂN VINH

		duyhv@ptsc.com.vn
	2025-07-07T10:39:36+0700
	HỒ VŨ DUY

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-07-07T11:13:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-07-07T11:13:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-07-07T11:13:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]